
１糸商工発第１４３号 

                               令和１年１１月１８日 

糸島市内事業者 様 

                                糸 島 市 商 工 会 

                                 会 長 大舘 照光 

                                 （ 公 印 省 略 ） 

令和２年 糸島市商工会新春交流会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本交流会は、会員のみなさまが一堂に参集し新春を迎えることを共に慶ぶイベントです。会員

間の年に一度の顔合わせやネットワークづくり、自社の PR の場としてビジネスチャンス拡大に

繋げて頂ければ幸いです。また、行政関係、関係各機関の代表者を多数来賓としてお招き致して

おりますので、この機会を是非ご活用くださいますよう案内申し上げます。 

なお、当日は大変込み合いますので、参加希望者は期限内にお申込み下さいますよう、ご協力

お願いいたします。 

敬具 

記 

１．日 時  令和２年 1 月 10 日（金） 午後５時受付 午後６時開会    

２．場 所  『伊都文化会館』 Tel 323-1128 

３．会 費  ３，０００円 

※参加申込書に会費を添えて商工会へご持参下さい。 

※申込書は商工会ホームページからダウンロード出来ます。 

４．申込締切日  １２月１６日（月） 

《イベントは、福引抽選会を予定しています。参加対象は、事前申込みの方のみ》 

        注意）当日参加受付の方は福引抽選会に参加できません。 

 ※当日アルコールを準備しておりますのでお車での来館はご遠慮ください。 

---------------------------------------------------------（切り取り線）--------------------------------------------------------- 

                                  令和  年  月  日   

 令和２年 糸島市商工会新春交流会 

参 加 申 込 書 

 

  令和２年１月１０日（金）開催の新春交流会に以下のとおり参加いたします。 

   ※参加する方のお名前をご記入ください。 

商工会青年部員・女性部員の方は、（青年部・女性部）の該当するものに○を付けて下さい。 

１．            （ 青年部 ・ 女性部 ） ３．            （ 青年部 ・ 女性部 ） 

２．            （ 青年部 ・ 女性部 ） ４．            （ 青年部 ・ 女性部 ） 

                                      （  ）名参加 

                        所属：（     ）地区 

                           

事業所名                   


